



COMERCIO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS



(85) 99218.5275
 RODOVIA SOL POENTE, S/Nº
 SETOR D2 - PARAIPABA - CE
 Email: jhpneus@live.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO - P.M. DE SANTA QUITÉRIA - CE
 305
 Página
 JHP

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020-SAF
 EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME
 CNPJ: 02.795.126/0001-25
 ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/Nº, SETOR D2 CIDADE/ESTADO: PARAIPABA - CEARÁ
 FONE: (85) 9.9218-5275 EMAIL: jhpneus@live.com
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 2391-4 CONTA: 115660-8
 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS VINCULADOS AS SECRETARIAS
 MUNICIPAS.

SERVIÇOS PARA VEÍCULOS PEQUENOS

Nº	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/ BALANCEAMENTO/ CANGAGEM	HORA	860	R\$ 49,00 QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 42.140,00 QUARENTA E DOIS MIL E CENTO E QUARENTA REAIS
02	REPARO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS ACESSÓRIOS	HORA	800	R\$ 80,00 OITENTA REAIS	R\$ 64.000,00 SESSENTA E QUATRO MIL REAIS
03	SERVIÇOS DE INJEÇÃO ELETRONICA	HORA	1000	R\$ 120,00 CENTO E VINTE REAIS	R\$ 120.000,00 CENTO E VINTE MIL REAIS
04	SERVIÇOS DE RETIFICA	HORA	1300	R\$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 195.000,00 CENTO E NOVENTA E CINCO MIL REAIS
05	SERVIÇOS ELETRICOS GERAL	HORA	1300	R\$ 79,00 SETENTA E NOVE REAIS	R\$ 102.700,00 CENTO E DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
06	VIDRAÇARIA E CAPOTARIA	HORA	1200	R\$ 97,00 NOVENTA E SETE REAIS	R\$ 116.400,00 CENTO E DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
07	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	HORA	1600	R\$ 99,00 NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 158.400,00 CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS
08	SERVIÇO MECÂNICO GERAL	HORA	1550	R\$ 99,00 NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 153.450,00 CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
09	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO	HORA	1440	R\$ 98,00 NOVENTA E OITO REAIS	R\$ 141.120,00 CENTO E QUARENTA E UM MIL E CENTO E VINTE REAIS
	TOTAL				R\$ 1.093.210,00 UM MILHÃO E NOVENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E DEZ REAIS

SERVIÇOS PARA MICRO-ÔNIBUS/ VANS

Nº	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/ BALANCEAMENTO/ CANGAGEM	HORA	200	R\$ 70,00 SETENTA REAIS	R\$ 14.000,00 QUATORZE MIL REAIS
10	REPARO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS ACESSÓRIOS	HORA	150	R\$ 139,00 CENTO E TRINTA E NOVE REAIS	R\$ 20.850,00 VINTE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
11	SERVIÇOS DE INJEÇÃO ELETRONICA	HORA	350	R\$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 52.500,00 CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS
12	SERVIÇOS DE RETIFICA	HORA	450	R\$ 195,00 CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 87.750,00 OITENTA E SETE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
13	SERVIÇOS ELETRICOS GERAL	HORA	350	R\$ 148,00 CENTO E QUARENTA E OITO REAIS	R\$ 51.800,00 CINQUENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS
14	VIDRAÇARIA E CAPOTARIA	HORA	350	R\$ 50,00 CINQUENTA REAIS	R\$ 17.500,00 DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS
15	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	HORA	400	R\$ 99,00 NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 39.600,00 TRINTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS
16	SERVIÇO MECÂNICO GERAL	HORA	550	R\$ 140,00 CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 77.000,00 SETENTA E SETE MIL REAIS
17	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO	HORA	400	R\$ 146,00 CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS	R\$ 58.400,00 CINQUENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS
	TOTAL				R\$ 419.400,00 QUATROCENTOS E DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS

JHP



SERVIÇOS PARA TRATOR CAMINHÃO

Nº	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNIT.	VALDR TOTAL
25	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/ BALANCEAMENTO/ CANGAGEM	HORA	100	R\$ 99,00 NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 9.900,00 NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS
26	REPARO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS ACESSÓRIOS	HORA	100	R\$ 190,00 CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 19.000,00 DEZENOVE MIL REAIS
27	SERVIÇOS DE INJEÇÃO ELETRONICA	HORA	500	R\$ 192,00 CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS	R\$ 96.000,00 NOVENTA E SEIS MIL REAIS
28	SERVIÇOS DE RETIFICA	HORA	600	R\$ 280,00 DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 168.000,00 CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS
29	SERVIÇOS ELETRICOS GERAL	HORA	400	R\$ 185,00 CENTO E OITENTA E CINCO REAIS	R\$ 74.000,00 SETENTA E QUATRO MIL REAIS
30	VIDRAÇARIA E CAPOTARIA	HORA	200	R\$ 99,00 NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 19.800,00 DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS
31	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	HORA	200	R\$ 360,00 TREZENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 72.000,00 SETENTA E DOIS MIL REAIS
32	SERVIÇO MECÂNICO GERAL	HORA	1100	R\$ 230,00 DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 253.000,00 DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS
	TOTAL				R\$ 711.700,00 SETECENTOS E ONZE MIL E SETECENTOS REAIS

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR TOTAL: R\$ 2.224.310,00 DOIS MILHÕES E DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS E DEZ REAIS
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 PRAZO DE INICIO DOS SERVIÇOS: DE ATE 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE INICIO DOS SERVIÇOS.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS A CIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOA, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

PARAIPABA (CE), 10 DE JUNHO DE 2020.

JH - COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
 PARA VEÍCULOS - ME
 CNPJ: 02.795.126/0001-25

Karla Karolina de Sousa Aragão
 KARLA KAROLINA DE SOUSA ARAGÃO
 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME
 KARLA KAROLINA DE SOUSA ARAGAO
 CPF: 994.979.723-34
 REPRESENTANTE LEGAL
 CNPJ: 02.795.126/0001-25

22